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10-Vjetori i Fronëzimit të Hirësisë së tij imzot 
Andoni si Mitropolit i Elbasanit

10-Vjetori i Fronëzimit të Hirësisë së tij imzot Andoni si Mitropolit i Elbasanit, 
Shpatit dhe Librazhdit.
Kisha e Shën Nikollës, Elbasan,17 prill 2026
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-Tiranë-Durrës 88.5MHz
Korçë 88.7 MHz
Pogradec, Prrenjas 90.6 MHz
Elbasan 93.4 MHz
Fier 98.7 MHz

-Radio ”Ngjallja” me ju, për një shoqëri të vërtetë dashurie!
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